СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

13.02.2024   №   СД-05-16

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Южное

от 8 апреля 2014 года № СД-05-29

В соответствии со статьей 16 Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», Уставом муниципального округа Орехово-Борисово Южное,

Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Южное

решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Южное от 8 апреля 2014 года № СД-05-29

«Об утверждении Положения об аппарате Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Южное» в приложении пункт 2.2 изложить в новой

редакции:

«2.2. Аппарат Совета депутатов осуществляет полномочия по решению

вопросов местного значения в соответствии с Уставом муниципального

округа.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа Орехово-Борисово

Южное и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте муниципального округа Орехово-Борисово Южное

www.mo-obu.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Глотову И.Б.

Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Южное                                                            И.Б. Глотова